З А П И С Н И К

од работата на Комисијата за селекција по јавен повик во спроведување на интервју 
На ден 28.06.2023 година, во 13:00 часот, во просториите на Општина Богданци започна да се спроведува интервју за  јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на член на Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци  бр. 08-850/1 од 06.06.2023 година објавен на ден 06.06.2023 година на веб страницата на Општина Богданци и на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за следното  место: 
01. Член на управен одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци -1 (еден) член

Кандидати кои беа уредно поканети на интервју:
За место бр. 1 Член на управен одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци -1 (еден) член

	Р.бр
	Име и презиме

	1.
	Митко Такашманов


Кандидати со кои се спроведе интервјуто :
За место бр. 1 Член на управен одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци -1 (еден) член

	Р.бр
	Име и презиме

	1.
	Митко Такашманов


На интервјуто беше  интервјуиран  вкупно 1 кандидат.
КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА ПО ЈАВЕН ПОВИК:

	– Заменик претседател
   Оливера Шутарова  _____________________
– Член
   Венера Зелева ____________________
– Член 

   Марија Ќаева Ташурова  _____________

	


Број на  јавен повик 08-850/1– Општина Богданци

Список на кандидати со кои е спроведено интервју:
За  место 1 : Член на управен одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци -1 (еден) член

	бр. 1
	Име и презиме
	Освоени бодови од интервју 

	1.
	Митко Такашманов
	40


РАНГ ЛИСТА

на интервјуираните кандидати  за избор на член на Управниот одбор на 
ЈП „Комунална чистота“-Богданци  бр. 08-850/1 од 06.06.2023 година

Врз основа на член 7 став 1 од Правилникот за  формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и други прашања  во врска со спроведувањето на постапката за именување и разрешување на членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија („Службен весник на РСМ“ бр. 283/22),  Комисијата за селекција по јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на член на Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци  бр. 08-850/1 од 06.06.2023 година објавен на ден 06.06.2023 година на веб страницата на Општина Богданци и на ЈП „Комунална чистота“-Богданци, подготви  ранг-листа од интервјуирани  кандидати.

За место 1 : Член на управен одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци -1 (еден) член
	Р.бр.
	Име и презиме
	Освоени бодови административна селекција 
	Освоени бодови интервју 
	Вкупно освоени бодови

	1.
	Митко Такашманов
	35
	40
	75


КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА ПО ЈАВЕН ПОВИК:

	– Заменик претседател
   Оливера Шутарова  _____________________
– Член
   Венера Зелева ____________________
– Член 

   Марија Ќаева Ташурова  _____________
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